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آریا رهنورد

درخشــش مبهوت کننده پاتوسی 
در پیراهن شــماره پنج، خبرسازترین 
موضوع این روزهای باشــگاه استقلال 
به شــمار می رود اما همزمان با نمایش 
تحسین برانگیز ستاره تازه وارد، انتشار 
مطلبی در صفحه اینســتاگرام مدافع 
سابق باشگاه، کام هواداران استقلال را تلخ 
کرده است. باشگاه برخلاف وعده های 
داده شده، به تعهدات قانونی اش در قبال 
پادووانی عمل نکرده و مدافع برزیلی پس 

از بازگشت به کشورش، همچنان برای 
پیگیری روند بهبــود در انتظار دریافت 
مطالباتش از این باشــگاه است. رفتار 
اســتقلال با پادو بازتاب های زیادی در 
کشور برزیل داشــته و می تواند به یک 
آبروریزی بزرگ برای فوتبال ایران تبدیل 
شود. لی اندرو پادووانی در زمان علیرضا 
منصوریان به استقلال ملحق شد. او که 
در نفت تهران نیز زیر نظر این مربی کار 
می کرد، به عنوان یکی از بلندقامت ترین 
مهره های فوتبال ایران با استقلال قرارداد 
بست. پادو که یکی از خوش اخلاق ترین 

مهره های آبی پوش به شمار می رفت، هم 
رابطه بسیار خوبی با هم تیمی ها داشت و 
هم در میان هواداران از محبوبیت زیادی 
برخوردار بود. او در استقلال فوق العاده 
نشان نداد اما واکنش ها به مصدومیت 
وحشــتناک  این بازیکن، میزان علاقه 
هم تیمی ها و البته طرفدارها را به او عیان 
می کرد. پادووانی که زمانی برای فولاد نیز 
توپ زده بود، در نبرد با این تیم مصدومیت 
دردناکی را پشت سر گذاشت. او به شدت 
آســیب دید و میزان این آسیب آنقدر 
زیاد بــود که عملا شــانس این بازیکن 

برای بازگشت به زمین فوتبال را از بین 
برد. میزان مصدومیت مدافع برزیلی به 
اندازه ای بود که او باید زمان زیادی را در 
بیمارستان سپری می کرد و برای مدتی 
با صندلی چرخ دار بــه زندگی ادامه داد. 
توانایی راه رفتــن او در ادامه زندگی  اش 
نیز در هاله ای از ابهام قرار گرفته بود و تنها 
به ادامه روند درمانی اش بستگی داشت. 
پادووانی در دوران بســتری  شــدن در 
ایران، از حمایت هواداران فوتبال در ایران 
برخوردار شــد. او پیام های محبت آمیز 
زیادی دریافت کرد و گروهی از بازیکنان 
سابق استقلال نیز برای بهبود وضعیت 
این بازیکن تلاش به خرج دادند. مدیران 
وقت باشگاه اما تنها به گرفتن عکس های 
یادگاری بســنده کردند. آنها در شعار 
کارهای زیادی برای پــادو انجام دادند 
اما در عمل، تنها به بیمارســتان رفتند، 
عکس گرفتند و به محض بیرون رفتن 
از بیمارستان، همه شعارها را از یاد بردند. 
مدیران جدید تیم نیز دست به حرکت 
متفاوتی نزدند و پیگیر وضعیت این مدافع 
نشــدند. پادووانی مدتی قبل سرانجام 
ایران را ترک کرد و بــرای ادامه درمان، 
به کشورش برزیل برگشت. او همواره از 
رفتار خوب مردم ایران در قبال خودش 
قدردانی می کرد اما همچنان از وضعیت 
رسیدگی به مصدومیتش از سوی باشگاه 
گلایه داشت. مدتی پس از ترک ایران، 

این بازیکن حالا با انتشــار یک پســت 
اینستاگرامی، دوباره تاکید کرده که هنوز 
حقوق قانونی اش را از استقلال طلب دارد 
و باشگاه تنها به وعده دادن به او بسنده 
می کند. شاید نوشتن این موضوع برای 
یک فوتبالیست ساده نباشد اما پادو رسما 
اعلام کرده که برای پشت سر گذاشتن 
دوره کامل درمان، نیاز به پول دارد و باید 
مطالباتش را از اســتقلال دریافت کند. 
نوشته تازه مدافع برزیلی، می تواند یک 
رسوایی در ابعاد جهانی برای فوتبال ایران 
باشــد. فوتبال ایران همواره با بازیکنان 
خارجی مشکل داشته اما این مشکل به 
سطح فنی این مهره ها مربوط بوده است. 
غالبا بازیکنان ضعیف با دســتمزدهای 
نجومی به فوتبال ایران اضافه شده اند و 
پس از طرد شــدن از تیم های شان، فورا 
بــرای دریافت کامل دســتمزد به فیفا 
شــکایت کرده اند. در مورد پادووانی اما 
موضوع کاملا فرق می کند. او در پیراهن 
استقلال مصدوم شده و باشگاه وظیفه 
دارد که روند بهبــودی اش را دنبال کند 
و همه هزینه های لازم برای بازگشت این 
بازیکن به شرایط آرمانی را نیز متقبل شود. 
عدم پرداخت حقوق او برای باشگاهی که 
در همین پنجره نقل و انتقالات سه بازیکن 
خارجی خریده، رفتاری به دور از انسانیت 
است. در باشگاه های اروپایی بازیکنانی 
که حتی بیرون از زمین فوتبال آســیب  

می بینند نیز مورد حمایت قرار می گیرند. 
اگر بازیکنی در جریان یکی از بازی های 
تیم نیز مصدوم شود، باشگاه از هیچ روشی 
برای روحیه  دادن بــه او دریغ نمی کند. 
جواد نکونام در اوساســونا مصدوم شد و 
مدیران باشگاه بلافاصله به بیمارستان 
رفتند تا به جای وعده و وعید و یا گرفتن 
عکس یادگاری، برگه تمدید قرارداد را 
مقابل او قرار بدهند. مســعود شجاعی 
مصدوم شد و بازیکنان اوساسونا با عکس 
او روی پیراهن شان یکی از بازی ها را آغاز 
کردند و همه هزینه های درمانی اش را نیز 
پرداختند. این رفتارها، به همه بازیکن ها 
می فهمانند که برای باشگاه مهم هستند 
و اگر با مشکلی روبه رو شوند، حمایت تیم 
را پشت سرشان احساس خواهند کرد. 
بازیکنان اســتقلال اما با مرور ماجرای 
پادو، به سادگی متوجه خواهند شد که 
در صورت مصدومیت، کنار گذاشــته 
می شوند، لیست باشگاه را ترک می کنند 
و حتی نمی توانند مبلغ قراردادشان را از 
استقلال بگیرند. حمایت وریا و دیگران 
از ستاره خارجی سابق استقلال، نشان 
می دهد کــه آنها به هیچ وجــه از رفتار 
باشگاه در قبال پادووانی راضی نیستند. 
چراکه همه آنها نیز ممکن است در آینده 
در جایگاه پادو قرار بگیرند و باشگاه گوش 
شنوایی برای شنیدن دغدغه های شان 

نداشته باشد.

نگاهی به رفتار ناامیدکننده باشگاه استقلال با ستاره سابقش

تحسین پاتو، فراموشی پادو!

روزنامه صبح 
 سياسي، اجتماعي، اقتصادي

خبرهاي خوب براي بايرن
آرین روبن مدت هاســت کــه توانایی حضور 
در بازی های رســمی را ندارد و با وجود حضورش 
در تمرینات او در تســت های نهایی و تحت فشار 
نمی توانست آمادگی کاملش را نشان دهد. مشکل 
روبن بارها بررسی شد و سرانجام چهارشنبه مشخص 
شد که عفونت دندان باعث شده تا این بازیکن چند 
وقت اخیر را از میادین به دور باشد و پس از انجام عمل 
جراحی مشکل او رفع شد. پس از انجام این عمل، 
نیکو کواچ سعی داشته که تیم پزشکی آرین روبن را 
برای دیدار مقابل هرتابرلین آماده کنند که با مخالفت 
آنها روبه رو شده است. از سویی دیگر بیلد خبر داده که 
مصدومیت کینگزلی کومان چندان جدی نیست و 
این بازیکن تنها دو هفته نمی تواند تیم را همراهی 
کند. بیلد روز شنبه و پس از مصدوم شدن کومان 
مدت دوری او را بین دو تا سه هفته اعلام کرده بود. 
اگر خبر جدید بیلد واقعیت داشته باشد این وینگر 
فرانسوی امید زیادی برای رسیدن به بازی برگشت 

مقابل لیورپول خواهد داشت.
    

مصدومان بارسا رسيدند
آرتور ملو و یاسپر سیلســن پس از چند هفته 
مصدومیت، از امروز توانستند در بخشی از تمرینات 
گروهی بارسلونا شــرکت کنند. آرتور پس از چند 
نمایش درخشانی که داشت، پس از ال کلاسیکوی 
رفت کوپادل ری مصدوم شــد و تاکنون چند بازی 
حساس را از دست داده است. یاسپر سیلسن نیز در 
تمرینات آسیب دید و طبق پیش بینی ها یک ماه 
و نیم از میادین دور خواهد بود که بخش اعظمی از 
این زمان سپری شده است. به گزارش توییتر رسمی 
بارسلونا، در تمرین روز گذشته تیم که بیشتر جنبه 
ریکاوری داشت، هر دو بازیکن در بخشی از تمرینات 
گروهی شرکت کردند. اینیاکی پنیا، میراندا، چومی 

و ریکی پویگ هم از تیم دوم فراخوانده شده بودند.
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